

NAŠE ZN. 73962/2020-SŽ-GR-08
POČ. LISTŮ: 2
POČ. PŘÍLOH: -
POČ. LISTŮ -
VÝŘIZUJE: Petr Kolář
TEL.: 9727 41190, 725 535 576
E-MAIL: kolar@spravazeleznic.cz

DATUM: 27. 10. 2020

Věc: Informace k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a vysvětlení zadávací dokumentace č. I

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané formou otevřeného řízení podle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem

„Dodávky lepených izolovaných styků 2020 - 2022“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 26.10.2020 6:56:09, žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Informace k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a vysvětlení zadávací dokumentace č. I odpovídá na tuto žádost následovně:

Dotaz č. 1:

Cenová nabídka a položkový rozpočet může být v nabídce formou skenu nebo musí být tyto dokumenty strojově čitelné?

Odpověď č. 1

Zadavatel sděluje, že v zadávací dokumentaci nejsou uvedeny požadavky na formát dokumentu s cenovou nabídkou. Dodavatel je povinen dle čl. 7 zadávací dokumentace dodržet pokyny pro zpracování nabídkové ceny, uvedené jak v tomto článku, tak i v příloze č. 4 zadávací dokumentace. Zadavatel poskytl přílohy č. 4 zadávací dokumentace a č. 2b. závazného vzoru rámcové dohody v dokumentu excel pro snadnější práci s těmito dokumenty.

Dotaz č. 2:

Prohlášení o shodě má být předkládáno k až jednotlivým dodávkám nebo může být vystaveno souhrnně a přiloženo přímo k nabídce?

Odpověď č. 2

Zadavatel sděluje, že dle čl. 17.3. odrážka třetí zadávací dokumentace jsou prohlášení o shodě předkládána již jako součást nabídky dodavatele. Problematiku případného předkládání prohlášení o shodě či jiných osvědčení ve vztahu k jednotlivým dodávkám upravuje zejména čl. 1 a jeho podoby závazného vzoru rámcové dohody, který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace.

Závěr

Tato žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla podána opožděně, jelikož lhůta pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, na které je zadavatel povinen odpovídat, uplynula dne 22. 10. 2020 (viz. čl. 12 zadávací dokumentace ve spojení s § 98 odst. 1 písm. a) a odst. 3 ZZVZ), zadavatel se i tak rozhodl odpovědět na výše uvedené dotazy.

Vzhledem k tomu, že nedošlo k žádné úpravě zadávacích podmínek, Zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídky do 3. 11. 2020 do 10:00 hod.

Podepsáno elektronicky

.....
JUDr. Ilona Svobodová

ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek